collimating optics με AR coating στην περιοχή 400-600nm, και να προσφερθεί με 

δύο πρόσθετες, καθόλα συμβατές, κεφαλές μονορυθμικών διοδικών λέιζερ με 

οπτική ισχύ 40mW και  μήκος κύματος λειτουργίας στα 405nm και στα 638nm.  

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό δύο χιλιάδων 

πεντακοσίων ευρώ (2500€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ – τριών χιλιάδων 

εβδομήντα πέντε ευρώ (3075€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  

III. ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Η παράδοση του συστήματος θα γίνει στις εγκαταστάσεις του Πανεπιστημίου 

Κρήτης  εντός 30 ημερών από την ημερομηνία παραγγελίας του. 

IV. ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η αξιολόγηση των προσφορών θα γίνει από επιστημονικό υπεύθυνο του έργου, με